
 

 

 

  

 
   اجتماع الجمعية العمومية العادية 

 
 جمعية طاقات الشباب 

 
 
 

 الخامسالاجتماع 

 ه ـ 12/10/1445

 م  21/04/2024

  



  

 

 (  6من )   (   2صفحة )  

 

 02عمومية//45

 م  21/04/2024

 اجتماع الجمعية العمومية العادية 

 بيانات محضر الاجتماع

 

 البيانات  البند 

 (   5اجتماع الجمعية العمومية العادية رقم )   –(2/2024)ع/ رقم المحضر

 الأحد  اليوم

 .  21/04/2024هـ الموافق 12/10/1445 التاريخ

موقع الاجتماع/  
 المقر 

 عن بعد )البث الحي للاجتماع عبر الزوم( 
https://zoom.us/j/5023853042 

 .  ( مساء  08:30الساعة ) بداية الاجتماع 

 . ( مساء  09:30الساعة ) نهاية الاجتماع 

  عضو ( 17) من أصل   -عن بعد -حضور  عضو(  16)  عدد الحضور 

 سامي بن عبدالرحمن محمد المهناء  مقرر الاجتماع 

 

  

https://zoom.us/j/5023853042


  

 

 (  6من )   (   3صفحة )  

 

 02عمومية//45

 م  21/04/2024

 اجتماع الجمعية العمومية العادية 

 الأعمال جدول 

 

 المسؤول المحاور  م 

 رئيس المجلس كلمة افتتاحية 

1.  
مناقشة تقرير مراجع الحسابات عن القوائم المالية  

 .، واعتمادها2023للسنة المالية المنتهية 
 رئيس المجلس

 ام ــــــــالخت 

 



  

 

 (  6من )   (   4صفحة )  

 

 02عمومية//45

 م  21/04/2024

 اجتماع الجمعية العمومية العادية 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

.. أما بعد: الحمد لله والصلاة والسلام على رسول الله وعلى آله   وصحبه وسلم تسليما  كثيرا 

الجمعية ، عقد اجتماع  م08:30عند الساعة    م  2024/    04/    21الموافق    هـ  1445/    10/    12(    الأحد  )  إنه في يوم  

  16 عبر البث الحي المباشر، وقد حضر ) -عن بعد -بمدينة الرياض  طاقات الشبابلجمعية  الخامسالعمومية العادية 

، وبذلك يكون الاجتماع نظاميا  وفقا  لنص المادة % من الأعضاء94بنسبة حضور: عامل   عضو(  17من أصل )  عضو( 

 :والقرارات الآتيةالتوصيات مع  ( من النظام الأساسي للجمعية، وكان الاجتماع لمناقشة جدول الأعمال  26) 

 توصيات الاجتماع 
 

 والقرارات التوصيات  مواضيع الاجتماع م

1.  

مناقشة تقرير مراجع الحسابات  
عن القوائم المالية للسنة 

،  2023المالية المنتهية 
 .واعتمادها 

تقرير مراجع الحسابات في مكتب بيت الدقة  أعضاء الجمعية العمومية  ناقش

المالية   للسنة  المالية  الشباب  طاقات  جمعية  لقوائم  المهنية  للاستشارات 

و2023المنتهية   على  ،  المصادقة  واعتمادها تمت  المالية  القوائم    تقرير 

 بالإجماع.. 

 

ثم توجه سعادة رئيس مجلس إدارة الجمعية بالشكر الجزيل للحضور على تلبيتهم الدعوة ومساهمتهم في هذا العمل النبيل 

  .م 09:00، وقد انتهى الاجتماع في تمام الساعة وشباب وطننا المعطاء لخدمة مجتمعنا المبارك



  

 

 (  6من )   (   5صفحة )  

 

 02عمومية//45

 م  21/04/2024

 اجتماع الجمعية العمومية العادية 

 نتائج التصويت للجمعية العمومية العادية 

 رقم الهوية اسم العضو 
تقرير مراجع الحسابات عن القوائم المالية للسنة   اعتماد

 .2023المالية المنتهية 

 موافق  1047491558 سامي عبدالرحمن محمد المهناء  .1

 موافق  1037883871 عبدالعزيز عبدالله ناصر اليحيى  .2

 موافق  1096390651 سلمان محمد بن غشام الشبانات  .3

 موافق  1088477193 عزام سعود عبدالعزيز الشثري  .4

 موافق  1052753538 القحطاني سالم فهيد سالم  .5

 لم يحضر  1045559950 سحيم سعيد سويلم القحطاني  .6

 موافق  1080627944 فهد سعود ناصر أبوخليل  .7

 موافق  1082268648 عبدالله محمد عبدالله الراجح  .8

 موافق  1087997035 عبدالمجيد بدر صالح العسكر  .9

 موافق  1083881159 حسن احمد عبدالله الشمراني  .10

 موافق  1084789757 سعد محمد عبدالله الزعاقي  .11

 موافق  1050708047 ني اسلطان سعد منصور القحط .12

 موافق  1085097465 عبدالمحسن خالد ابراهيم البكيري  .13

 موافق  1070867740 ظافر فهد مانع الشبوي  .14

 موافق  1086597273 الشيخ عمر سعد بن حمد ال  .15

 موافق  1073272104 الجمعة  فأحمد عوض خل .16

 موافق  1083411874 سلطان ثاني بن عبيد العتيبي  .17

 عضو 17: الأعضاءعدد 
 نتائج التصويت 

 % 100 عضو  16

 

  



  

 

 (  6من )   (   6صفحة )  

 

 02عمومية//45

 م  21/04/2024

 اجتماع الجمعية العمومية العادية 

 بيان حضور اجتماع أعضاء الجمعية العمومية العادية

 م  2024/   04/  21هـ الموافق 1445/   10/  12 السبت يوم 

 ملاحظات  التوقيع  وكالة أصالة  رقم الهوية  الاسم  م

  عن بعد -  1047491558 سامي عبدالرحمن محمد المهناء   .1

  عن بعد -  1037883871 عبدالعزيز عبدالله ناصر اليحيى   .2

  عن بعد -  1096390651 سلمان محمد بن غشام الشبانات   .3

  عن بعد -  1088477193 عزام سعود عبدالعزيز الشثري   .4

  عن بعد -  1052753538 القحطانيسالم فهيد سالم   .5

  مستأذن  - - 1045559950 سحيم سعيد سويلم القحطاني  .6

  عن بعد -  1080627944 فهد سعود ناصر أبوخليل  .7

  عن بعد -  1082268648 عبدالله محمد عبدالله الراجح   .8

  عن بعد -  1087997035 عبدالمجيد بدر صالح العسكر  .9

  عن بعد -  1083881159 حسن احمد عبدالله الشمراني  .10

  عن بعد -  1084789757 سعد محمد عبدالله الزعاقي  .11

  عن بعد -  1050708047 نياسلطان سعد منصور القحط   .12

  عن بعد -  1085097465 عبدالمحسن خالد ابراهيم البكيري  .13

  عن بعد -  1070867740 الشبوي ظافر فهد مانع   .14

  عن بعد -  1086597273 عمر سعد بن حمد ال الشيخ  .15

  عن بعد -  1073272104 الجمعة  فأحمد عوض خل  .16

  عن بعد -  1083411874 سلطان ثاني بن عبيد العتيبي  .17
 

 وبالله التوفيق ..

 

 رئيس مجلس الإدارة  

  
 

 ء سامي بن عبدالرحمن المهنا   

 


